
 1

Poznań, dnia 22-01-2009 r. 
 
EZ/…525....../2009 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do uczestników post ępowania o zamówienie publiczne  
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 122/2008  sprzęt medyczny  
jednorazowego uŜytku -  sterylny. 
 

WYBÓR OFERT . 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 
przeprowadzenia procedury  w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę sprzętu medycznego sterylnego dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej  w poszczególnych pakietach – zestawienie poniŜej. 

 
Pakiet 1 – koreczki do kaniul 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa wg 
kryterium 
cena 100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi  

4 SKAMEX 
Ul. Częstochowska 
38/52 
93-121 Łódź 

19000,00 20330,00 100 oferta 
wybrana 

4 dni  12 m-cy 

5 Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

20000,00 21400,00 95 4 dni  24 m-ce 

7 Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 

23000,00 24610,00 83 4 dni  24 m-ce 

 
 
Pakiet 1a – pojemnik H2O 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa wg 
kryterium 
cena 100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi  

4 SKAMEX 
Ul. Częstochowska 
38/52 
93-121 Łódź 

13500,00 14445,00 100 oferta 
wybrana 

4 dni  12 m-cy 

7 Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 

15750,00 16852,50 86 4 dni  24 m-ce 



 2

61-657 Poznań 
 
 
Pakiet 1b – łącznik oddechowy. 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa wg 
kryterium 
cena 100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi  

1 PROMED 
Ul. Krajewskiego 1 
b 
01-520 Warszawa 
 

23000,00 24610,00 65 4 dni  24 m-ce 

4 SKAMEX 
Ul. Częstochowska 
38/52 
93-121 Łódź 

15000,00 16050,00 100 oferta 
wybrana 

4 dni  12 m-cy 

6 CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 
 

34950,00 37396,60 43 4 dni  24 m-ce 

 
Pakiet 2 – butelki typu Redon.. 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  
brutto  

Ocena 
punktowa wg 
kryterium cena 
100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi  

2 Aesculap Chifa 
Braun Sp. z o.o. 
ul.Tysi ąclecia 14 
64-300 Nowy 
Tomyśl 

99000,00 105930,00 73 4 dni  24 m-ce 

9 SONDA 
Ul. Poznańska 82B 
62-080 Tarnowo 
Podgórne 

71400,00 77468,00 100 oferta 
wybrana 

4 dni  24 m-ce 

10 COLOR TRADING 
Ul. śolny 40 
02-815 Warszawa 

79000,00 84530,00 Oferta 
odrzucona 
(art. 89 ust.1 
pkt. 2 PZP) z 
powodu 
zaoferowania 
terminu 
realizacji 7 
dni – 
specyfikacja 
wymagała 4 
dni 

7 dni  24 m-ce 

 



 3

Pakiet 3 – zestaw do zabezp brzuszno-krocz. 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  
brutto  

Ocena 
punktowa wg 
kryterium cena 
100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi  

3 JKT 
Ul. Zwycięstwa 17a 
15-703 Białystok    
 

26000,00 27820,00 100 oferta 
wybrana 

4 dni  36 m-cy 

 
 
Pakiet 4 – obłoŜenie  brzuszno-krocz 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  
brutto  

Ocena 
punktowa wg 
kryterium cena 
100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi  

8 3M POLAND 
al. Katowicka 117 
Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
 

100400,00 107428,00 100 oferta 
wybrana 

4 dni  36 m-cy 

 
Pakiet 5 – zest. załoŜeń centr cewn Ŝylnego 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  
brutto  

Ocena 
punktowa wg 
kryterium cena 
100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi  

 
UniewaŜnienie art. 93 ust. 1 pkt 1. PZP – brak ofert 
 

 
 

Pakiet 6 – strzyk 30 ml luer-lock 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa wg 
kryterium 
cena 100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi  

4 SKAMEX 
Ul. Częstochowska 
38/52 
93-121 Łódź 

2750,00 2942,50 100 oferta 
wybrana 

4 dni  12 m-cy 

5 Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

3360,00 3595,20 82 4 dni  24 m-ce 

 
 

Pakiet 6 a –  strzykawki 
Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Cena netto Cena  
brutto  

Ocena punktowa wg 
kryterium cena 100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji 
i r ękojmi  

5 Bialmed Sp z 
o.o. 
Ul. 

40910,00 43773,70 97 4 dni  24 m-
ce 



 4

Konopnickiej 
11a 
12-230 Biała 
Piska 

7 Pyramed sp z 
o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 

37015,00 39606,05  Oferta odrzucona 
(art. 89 ust.1 pkt. 2 
PZP) z powodu 
nieprzedstawienia 
próbek do 
weryfikacji  
technicznej - 
przedmiotu 
zamówienia 

4 dni  24 m-
ce 

4 SKAMEX 
Ul. 
Częstochowska 
38/52 
93-121 Łódź 

39740,00 42521,80 100 oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-
cy 

 
 
 
Pakiet 7 – paski do glucometrów 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  
brutto  

Ocena 
punktowa wg 
kryterium cena 
100 % 

Termin 
dostawy 

 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi  

 
UniewaŜnienie art. 93 ust. 1 pkt 1. PZP – brak ofert 
 

 
 
* PRAWNE  uzasadnienie odrzucenia w/wymienionych ofert  Color Trading w pakiecie 2 i 
Pyramed w pakiecie 6a – art. 89 ust 1 pkt 2) treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia . 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  30-01-2009 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na e-mailto:   
zaopatrzenie@wco.pl    
 
 
 
Z powaŜaniem,  
 
…………………………… 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


